[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 марта 2020 год.                                                                                    № 18

с. Ивановское

	О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории с. Ивановское на 2019 - 2021 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ и в целях корректировки плановых объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории с. Ивановское на 2019 - 2021 годы»
п о с т а н о в л я ю:
1. В муниципальную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории с. Ивановское на 2019 - 2021 годы» утвержденную постановлением администрации Ивановского сельсовета от 27декабря 2018г. № 43 внести следующие изменения
1.1 В пункт «Объемы и источники финансового обеспечения программы, изложить в следующей редакции: 2020-2,0тыс. рублей; 2021-2,0тыс. рублей; (Приложение №1)
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ивановского сельсовета                                                       Э.М.Диденко

	Приложение 1 к постановлению главы Ивановского сельсовета № 18 от 20 марта 2020 год.

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	2020г.
	2021г.

	2,0тыс рублей;
	 2,0тыс. рублей

	Всего:
	2,0тыс рублей;
	2,0тыс. рублей